
 

 

UCHWAŁA NR LXII/643/2018 

RADY MIEJSKIEJ JASŁA 

z dnia 19 marca 2018 r. 

w sprawie ustalenia czasu bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki w przedszkolach  

i oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Miasto Jasło   

oraz wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego przez dzieci objęte 

wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15, art. 40 ust.1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 pkt 2 i ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 z późn. zm.) oraz art. 52 ust. 1-3 ustawy z dnia 27 października 

2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203) Rada Miejska Jasła uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Przedszkola i oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych prowadzone przez Miasto Jasło, zwane 

dalej „przedszkolami”, zapewniają dzieciom bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę w wymiarze 

pięciu godzin dziennie. 

§ 2. 1. Korzystanie z wychowania przedszkolnego przez dzieci objęte wychowaniem przedszkolnym do 

końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, w czasie przekraczającym wymiar 

godzin określony w § 1 jest odpłatne. 

2. Wysokość opłaty, o której mowa w ust. 1, wynosi 1 zł za każdą godzinę zajęć i pobytu w przedszkolu. 

§ 3. 1. Całkowite zwolnienie z opłaty, o której mowa w § 2 ust. 2 przysługuje na dziecko uczęszczające do 

przedszkola, które: 

1) posiada orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego lub 

2) spełnia łącznie następujące warunki: 

a) posiada orzeczenie o niepełnosprawności, 

b) pobierany jest zasiłek rodzinny na to dziecko. 

2. W przypadku korzystania ze świadczeń przedszkola przez dwoje lub więcej dzieci z tej samej rodziny, 

objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 

6 lat opłatę, o której mowa w § 2 ust. 2 obniża się o 30% na każde z tych dzieci. 

3. W przypadku korzystania ze świadczeń przedszkola przez dziecko, którego rodzina znajduje się 

przejściowo w trudnej sytuacji spowodowanej zdarzeniem losowym opłatę, o której mowa w § 2 ust. 2 obniża 

się o 50%  na okres nie dłuższy niż 6 miesięcy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 23 kwietnia 2018 r.

Poz. 2082



§ 4. Traci moc Uchwała nr XXXIX/396/2017 Rady Miejskiej Jasła z dnia 23 stycznia 2017 r. w sprawie 

ustalenia czasu bezpłatnego pobytu dziecka w przedszkolu oraz wysokości opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego przez dzieci w wieku do lat 5 w publicznych: przedszkolach i innych formach wychowania 

przedszkolnego prowadzonych przez Miasto Jasło, a także warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia 

z tych opłat. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jasła. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej Jasła 

 

 

Henryk Rak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2082


		2018-04-23T13:46:50+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




